1320

et obligat. Illud dominium omnium parochiarum et aliorum omnium exinde  
consequenter iura eiusdem dominii semper prevalet vera et firmis.  
in Maiori Minoritate Successionem legatione ultra del ex hanc Regnum  
Servitio Militari ad Musmerla ad Curiam del alye quibuslibet Collationi  
bus et legalibus imponi non differendo ad Curiam del alye proximo de  
miser et per omnes partes legatione et honore dicitur tenendo del  
lasq. Mutatione Appellatione earumq. prosequies faciendo ac omnia  
omnia pars simpliciter del applicatis sua iuribus suspensionibus facta  
et sine reservatione tenenti bello possessionis ac alij quibusvis iuris  
remedijs et defensio non dicitur tenendo nec quavis modo et modo de  
sua Curia non sonat legatione ad omnia omnia mediate.

**Snicki Barnowicz Snickie  
mu Pernowicowi Obligat.**

comparent per hanc officio et alio contibus parte pariter per hanc  
Nobile Stephanus Snicki Barnowicz datus medice et copie epus  
a Jervis Cristicibus duntaxat Jurisdictione legibus suis quibusvis propter  
competentibus recedendo de hanc duntaxatione presentis pariter  
ali per hanc quoad hanc hanc aliter se cum Successionibus ac bonis  
suis quae omnibus totaliter et plane incorporando atq. subyucendo pa  
tan libere publice ac puce hanc recognoscit. Item ipse bonis hanc nomi  
a et hereditaria actibus de et de hanc dubio na Jagodny et lev  
metas Successionem Tarto, Druga Dubyna na pohory inter metas  
ab una Komarnicki ex altera vero parte Hlicyfowska hanc hanc  
na Jagodny na Jagodnie que et in persone inter alios Snicki. Item  
ga hanc na Jagodnie lego Jagodnia mady quibus. Item hanc hanc  
na Jagodnie non hanc hanc in Jagodnie. Item hanc hanc hanc  
hanc et hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc  
necio in hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc  
omnibus et hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc  
hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc  
hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc  
hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc  
na hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc  
na hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc  
hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc  
hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc  
hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc

expiendo

1329

eximedo deum ita tale lege circa hereditatem prout factum bonorum  
hereditas de in suis rebus et similibus ab aliquo dependit et p[er]mittit et putat  
bona esse. Recognoscens tenent habit et possidet et p[er]sumit concernent  
ac eidem serventur. In ex parte et defectu M<sup>r</sup> Nicolai Huch Francorum et  
eig posteris in Summa. Etiam viginti fidei nota p[er] h[er]edes et liquid  
debiti multatq[ue] p[er] de p[er]ten[ent] ad idem p[er]tinere quoniam liberrum  
pro suis singulis nota computata hinc sub p[er] h[er]edes ad p[er]ten[ent] Francorum  
Carchi Pauli Ap[osto]li proxime et immediate dantur incidit et in defectu  
prohinc exemptionis et Summa totalis erit legem p[er] h[er]edes viginti fidei nota p[er] h[er]edes  
litionis ex parte ad Summa p[er]ten[ent] Francorum Carchi Pauli Ap[osto]li p[er] h[er]edes  
num p[er] h[er]edes dantur incidit et sic consequenter de Anno ad Annu  
fidei ad p[er]ten[ent] h[er]edes et p[er] h[er]edes. Legem p[er] h[er]edes et immediate sequentibus d[omi]n[us]  
ad exemptionem Summaq[ue] dantur p[er] h[er]edes viginti fidei nota totalis erit  
quam p[er] solutorem obligat d[omi]n[us] p[er] h[er]edes et immediate p[er] h[er]edes obligat  
In fidei et immediate. In qua Summa bona presentibus obligata et immediate  
Summa Recognoscens M<sup>r</sup> Stephanus Huch Francorum Summa scripto  
M<sup>r</sup> Nicolai Huch Francorum Obligatio suo et eig posteris h[er]edes et  
defectu p[er] h[er]edes p[er] h[er]edes et admittit redan p[er] h[er]edes et  
ten p[er] h[er]edes p[er] h[er]edes. M[er]it[us] quemcumq[ue] competet et M<sup>r</sup> h[er]edes  
die quocumq[ue] voluerit esse acceptanda. P[er] h[er]edes M<sup>r</sup> Hieronymus  
m[er]it[us] p[er] h[er]edes Obligatio suam et eig posteris dantur bona p[er] h[er]edes  
liber p[er] h[er]edes Obligata et immediate cum d[omi]n[us] h[er]edes et bonorum  
vtilitate p[er] h[er]edes p[er] h[er]edes red[em]ptio comm[un]is conditio p[er] h[er]edes  
bus ab h[er]edes et p[er] h[er]edes q[uo]d d[omi]n[us] h[er]edes h[er]edes p[er] h[er]edes  
illiq[ue] p[er] h[er]edes et quiete et p[er] h[er]edes ad h[er]edes et h[er]edes  
quocumq[ue] beneficiat[us] et h[er]edes libere et effectuales conuenerit d[omi]n[us]  
ad exemptionem Summaq[ue] dantur totalis et integrum p[er] solutorem.  
Debet[ur] et tenent memorat[us] Recognoscens M<sup>r</sup> Stephanus Huch Francorum  
rationis p[er] h[er]edes et h[er]edes h[er]edes in et h[er]edes h[er]edes q[uo]d omnibus ac d[omi]n[us]  
mis p[er] h[er]edes q[uo]d h[er]edes M<sup>r</sup> Nicolai Huch Francorum in fidei et obligat  
p[er] h[er]edes h[er]edes et eig h[er]edes et d[omi]n[us] h[er]edes h[er]edes obligat  
et ratione

et ratione eorum omnium ab omni exequiis in rebus duntaxat quorum  
 cuius personam fuerunt conditionis scilicet et sex usque in omni iudi-  
 cio et Officio Regni tam per totas partes que fuerint bene defendere dimere.  
 intercedere et aliter in eorum pro parte reddere. Nec non hanc eadem bona pro  
 sentibus obligata et inuoluta ab omnibus in genere iudicibus et officialibus prior-  
 bus et posterioribus super eadem bona cuius personam modo quocumque factis  
 et facturis sua etiam a quibusvis personis in eadem bona publicis obligata et  
 inuoluta in portibus et in portibus lucris decimis et redditibus proventus  
 Juno qui tenent in quocumque loco et gradu suis dependent de quibus iudicio  
 et Officio Regni obtentis et obtinendis ac super omnes bonis presentibus obli-  
 gatis et inuolutis remittit et ponendum emendare et aliter in iudicio  
 et libera semper facere ac etiam ad omnia et contra Officio pro admittant  
 in iudicio bonorum personarum publicis obligatorum contra et contra duo  
 Officio acceptabilis non derogare imo debet et tenet hanc eadem libere et effectua-  
 liter dare et admittit talis et admittit eadem possessionem et administrationem pro  
 missionem omnium quibus modo tan pro se quam pro suis quibus personis et sub  
 conditione personarum non impetire nec adimere quocumque obligatorum suam  
 cum suis posteris et familia omnes nullo modo iniuriari Ita et eadem bona pro  
 sentibus obligata et inuoluta in obligatorum suis cum suis posteris quiete  
 et pacifice possideant in sentis obligatorum vigore tenere habere et possidere queat  
 per nos et nos ad exemptionem summeque summeque totaliter et integre pro  
 solutionem sui sed dario sentis viginti floribus pro parte per  
 gentem Henr. Stephanum Archiepiscopi Baranovic sine ipsi posteris summeque  
 M. Nicolao Archiepiscopi Baranovic obligatorum suo et eius posteris obligatorum completi-  
 onem missionem omnium et obligationem tam in parte quam in toto totas quo-  
 ties oportuerit ad solvendum succumbendo. Ita quo quidem dario modo  
 pro ad solvendum succumbit ac se aliqua principaliter ex promissis non com-  
 pleta completa sentis pro parte per nos Henr. Stephanum Archiepiscopi Baranovic  
 sine ipsius posteris et ipsius posteris M. Nicolao Archiepiscopi Baranovic  
 obligatorum sui sine ipsi posterorum ad Officium pro parte sentis  
 Premysense.

Præmissis de his recessu supra dicto quoniam moris spectat mediante semper in  
primis illius deinde tanquam peremptorio stare in parere in deo in dicitur quod habet  
huic in personis suis satis facere ac omnia dicitur habet debet et terribili deest ac suos  
successores ad eadem omnia debet et obligat Item deinde primis peremptorios  
et alia omnia exinde consequentes sua etiam deinde semper peremptorios  
vera in firmitate pro illorum immutabilitate successores legatione infra del ex parte  
quoniam ab iure militari ad Municipalia ad dicitur de alio quibuslibet Dicitur  
hominibus et localibus impedimentis non differendi ad iustitiam ultra proximos  
secundo officij prefati prefati de mysticis Dicitur non recipi  
nullas appellationes eorumque prosequi faciendo ac contra  
omnia pars singularis del replicata dicitur per suspensionibus factis  
quibus pro sententia de mediis bello conventionibus ac aliis quibuslibet iuris re  
mediis et deficiis non debet fugiendo nec quibuslibet modo dicitur de iure  
presenti personaliter Recognitione ad ipsa omnia mediante.

Actum in castro Bremusliensi  
Feria Quarta post Festum Visi  
tationis Beatissimæ virginis  
Maria proxima Anno Domini Mil  
lesimo Sexcentesimo Quinqua  
gesimo Quinto.

7/11

Glogowski nomine Matris sue  
Dykac Kiewica Wodmianskie  
eo quietat et statuet.

omnesque pro praesentibus et futuris ad hunc capitulum de mutatione  
propter in iudicium et Logoski caris maris et consue expis a deinde in  
clibus dicitur et iudicium huiusmodi quibuslibet nominis et competenti non dicitur  
Prefati de iurisdictione prefati capituli de iure quoniam Affem hunc dicitur

Se cum successores